

Direzione Servizi Istituzionali Settore Decentramento Terraferma Servizio Attività Istituzionali Marghera

Marghera, 08 giugno 2020

Prot. n. 242072/2020

OGGETTO: convocazione I^ Commissione (Gestione Territorio – Lavori Pubblici) in modalità telematica mediante videoconferenza.

Ai Sigg. Consiglieri

Componenti della I^ Commissione Consiliare Gestione Territorio – Lavori Pubblici

Al Presidente della Municipalità Gianfranco Bettin

Alla Delegata all'Urbanistica e LL.PP.Donatella Marello

Al Direttore – Vice Segretario Vicario Dott. Francesco Vergine

LORO SEDI

Si invitano le SS.LL. a partecipare alla riunione della I^ Commissione Gestione del Territorio – Lavori Pubblici - che si terrà

Martedì 16 Giugno 2020 ore 18.00 in modalità telematica mediante videoconferenza

Con il seguente O.d.G.

Richiesta parere – art. 6 Reg. delle Municipalità: Ampliamento del cimitero di Marghera per la realizzazione di un nuovo impianto di cremazione. Variante al Piano degli Interventi n. 70. Adozione.

Partecipa un incaricato della Direzione Sviluppo del Territorio e Città Sostenibile.

Distinti saluti.

Il Presidente della I^ Commissione Consiliare **Rizzetto Marco**